
Besluit van burgemeester en wethouders van Woerden houdende een 

wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Woerden 2017 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Woerden; 

  

gelet op de Afvalstoffenverordening Woerden 2022; 

  

besluit: 

  

I. 
het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Woerden 2017 conform de vigerende Afvalstoffenveror- 

dening te wijzigen. 

  

II. 
De intitulé als gevolg hiervan te wijzigen en komt te luiden: 

  

Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Woerden 2017 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden; 

  

gelet op de Afvalstoffenverordening Woerden 2022 

  

Overwegende dat 

  

- op grond van diverse artikelen van de Afvalstoffenverordening Woerden 2022, zoals deze is vastgesteld 

bij raadsbesluit van 24 februari 2022, het college bevoegd is nadere regels te stellen; 

  

- het wenselijk is regels vast te stellen met betrekking tot de inzameling volgens het haal- en brengsys- 

teem van de gemeentelijke reinigingsdienst. 

  

III. 
Artikel 1 lid a. als gevolg hiervan te wijzigen en komt te luiden: 

  

a. afvalstoffenverordening: de geldende Afvalstoffenverordening van de gemeente Woerden; 

  

IV. 
Dit besluit met terugwerkende kracht in werking te laten treden tot en met 5 maart 2022. 

  

V. 
Het ‘Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Woerden’, zoals vastgesteld op 28 augustus 2020, wordt 

gelijktijdig ingetrokken. 

  

VI. 
Dit besluit bekend te maken op de voorgeschreven wijze. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Woerden op 29 maart 2022, 

Drs. M.H. Brander V.J.H. Molkenboer 

Gemeentesecretaris Burgemeester 

Nr. 158471 

GEMEENTEBLAD 8 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2022 nr. 158471 8 april 2022 1 


